[No. 8 Transcript.]
Henricus dei gracia Rex Anglie &  Francie &  dominus

Ilibernie, omnibus Ballivis & fidelibus suis &c. .  .  .  Sciatis
quod non solum ob insignia merita subditorum & ligeorum nostro-
rum quo nobis probitissimam fidem suam illesam incontaminatam
servarunt, verum eciam nos attendentes quod ineffabilis divine
prudencie sublimitas licet hominem ad imaginem & similitudinem
sui conditum post lapsum eius in peccatum ac statum gracie a quo
decidit nullatenus ex se aut suis viribus seu meritis, set sola
dignacione divine propiciacionis & misericordie rethre valentem
restaurare reparareque decrevisset, non tamen ad opus ipsum tam
grande perficiendum protinus &  indilate procedent', dux i t
quinimmo post multas & longissimas labentis huius seculi etates
ipso videlicet genere humano maiore sui ex parte in  maligna
digresso cum nemo de suis meritis gloriari potuisset, opus huius-
modi tam insigne tot & tantorum annorum curriculis expectatum,
novissimis tandem temporibus censint consummandum cuius
sacra vestigia pro nostre modicitatis viribus sequi sectarique
cupientes, considerantes plerosque ligeorum ac  subditorum
nostrorum in diversis huius regni nostri partibus contra Deum
& iusticiam ac contra dignitatem auctoritatem nostram regiam
ac adversus tranquilitatem &  pacem huius regni nostri &  rei
publice nobis commisse in nostri legumque nostrarum contemptum
multipliciter offendisse quosdem videlicet enormia atque gravia

Adam Moleyns, bishop o f  Chichester (1446-50) was murdered a t
Portsmouth as he was preparing to  leave the country. H i s  connexion
with the party of William de la Pole, Duke of Suffolk, murdered at sea off
Dover, 2nd May, 1450 (Paston Letters, i , 124, 126) which was generally in
favour of  peace with France, is said to have been the main cause of his
unpopularity. W i l l i a m  Ayscough, bishop o f  Salisbury (1438-50) w a s
murdered at Edynton in Wilts. H e  was secretary and confessor to the King.
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alios leviora crimina atque delicta perpetrando et idcirco nostre
serenitatis &  castigacionis aculeos merit° formidare debere, nos
quanquam propter eorum multitudinem misericorditer cum eis
agendis wdstimaverimus, non tamen precipiti vel  immatura
festinacione ad hoc duximus procedendum quinimmo remissionis
huiusmodi ac perdonacionis nostre, largicionem & graciam adventui
sacre diei parasceves, videlicet septime diei Aprilis ultimo preterite,
decrevimus reservand' ut ea quidem die remissionis & indulgencie
nostre largitatem impatiemur qua redemptor noster amplissimum
& inestimabile sue miseracionis & indulgencie beneficum universo
generi miro quodam & ineffabili liberalitatis & munificencie sue
modo decreverat largiendum, horum igitur pia and religiosa con-
sideracione permoti ob Dei reverenciam gloriosissime virginis
genitricis sue Marie in  cuius laudem &  honorem Collegiorum
nostrorumfundaciones ereximus & in quam post deum totam spem
nostram prefiximus, ac predicte diei paraceves universo generi
human°, venerande ipsius redemptoris nostri quatenus sufficimus
& valemus exemplum imitari volentes de gracia nostra speciali
& ex certa sciencia & mero motu nostris dicto die parasceves
perdonand' censimus remittend' &  relaxand', ac i n  presenti
perdonand' censemus remittend' &relaxand', necnon per presentes
perdonamus remittimus & relaxamus priori & conventui ecclesie
beate Marie de Bilsyngton .  .  .  i n  comite Kancie, seu
quibuscumque aliis nominibus censeatur omnimodo transgres-
siones offensas, mesprisiones, contemptus, & impetitiones per ipsos
priorem &  conventum ante predictum diem parasceves contra
formam statutorum de liberatis' pannorum & capiciorum factos
sive perpetratas unde punicio caderet in finem & redempcionem
aut alias penas pecuniares seu imprisonamenta, statutis predictis
non obstantibus.